


Jaunimo įvaizdžio gerinimas 

savivaldybėse 



Kaip matome jauną 

žmogų? 

 
 



Įvaizdis susikuriamas 

• Kodėl dažniausiai imami blogi pavyzdžiai? 
 

• Kas nulemia tokį pasirinkimą priimant 

sprendimus, diskutuojant, kuriant priemones? 
 

• Ar patys neprisidedame prie tokio jauno 

žmogaus įvaizdžio formavimo? 
 

• Kas yra jaunas žmogaus savivaldybėse? 

 

• Kuo jaunimas kitoks? 



Jaunas žmogus 



Kas pasikeitė? 



Šiuolaikinė visuomenė 

• Pasikeitęs požiūris 

• Naujos galimybės ir technologijos 

• Aukštasis mokslas ir laisvas pasirinkimas 

• Galimybės keliauti ir plėsti savo akiratį 

• Siekis tobulėti ir ginti save 

• Ar pasikeitė jaunas žmogus? 



 

Jaunimas – ateitis? 
 



Ką galime padaryti 

• Stabilus finansavimas JNVO ir jaunimo iniciatyvoms 

(aiškus procentas savivaldybės biudžete) 

• Jaunų žmonių poreikių analizė 

• Jaunų žmonių įtraukimas į sprendimų priėmimą ir 

žiniomis grįstas sprendimų priėmimas 

• Kompleksiniai, o ne trumpalaikiai, sprendimai jauniems 

žmonėms 

• Informacijos jauniems žmonėms suteikimas 

 

Daryti dėl „darymo“, tas pats, kas nedaryti 

 



 


